
1 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.08.2019                                              № 670                                         г. Цимлянск  

 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района  

12.12.2018 № 924«Об утверждении 

муниципальной программы Цимлянского  

района «Обеспечение качественными 

жилищно-коммунальными услугами  

населения Цимлянского района» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района 

от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района», 

решением Собрания депутатов Цимлянского района от 23.07.2019 № 223«О 

внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 

25.12.2018 № 180 «О бюджете Цимлянского района на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов», Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

12.12.2018 № 924«Об утверждении муниципальной программы Цимлянского 

района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами 

населения Цимлянского района» изменения, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и 

архитектуре Полежаева С.В. 

 

 

 

 

 

 
 

Постановление вносит 

отдел строительства и 

муниципального хозяйства  

Администрации района 



2 
 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 28.08.2019 № 670 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района от 

12.12.2018 № 924 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского 

района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами 

населения Цимлянского района» 

 

 1. В приложении к постановлению строку «Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы 

Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными 

услугами населения Цимлянского района» изложить в редакции: 

 

Ресурсное 

обеспечение 

муниципальной  

программы 

Цимлянского 

района 

– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

общий объем финансирования муниципальной 

программы составляет 123238,4тыс. руб., в т.ч. по годам: 

в 2019 году – 90819,7 тыс. рублей 

в 2020 году – 16147,8 тыс. рублей 

в 2021 году – 16270,9 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

объем финансирования муниципальной программы из 

федерального бюджета составляет – 0,0 тыс. руб., в т.ч. по 

годам: 

в 2019 году – 0,0тыс. рублей 

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

объем финансирования муниципальной программы из 

областного бюджета составляет – 117517,3тыс.рублей: 

в 2019 году –87759,5 тыс. рублей 

в 2020 году –14878,9 тыс. рублей 

в 2021 году –14878,9 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

объем финансирования из местного бюджета  5721,1тыс. 

рублей: 

в 2019 году –3060,2 тыс. рублей 

в 2020 году –1268,9 тыс. рублей 

в 2021 году –1392,0 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей   

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей  

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

 2. В приложении к постановлению строку «Ресурсное обеспечение 

подпрограммы» раздела1. «Паспорт подпрограммы «Развитие жилищного 

хозяйства в Цимлянском районе» изложить в редакции: 

 

Ресурсное 

обеспечение 

подпрограммы 

– 

 

 

 

 

 

 

 

общий объем финансирования на весь период 

реализации муниципальной программы Цимлянского 

района (федеральный, областной и местный 

бюджеты) – 909,0тыс.рублей, в том числе по годам: 

в 2019 году – 324,6 тыс. рублей 

в 2020 году – 281,2 тыс. рублей 

в 2021 году – 303,2 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

объем финансирования из федерального бюджета – 

0,0 тыс. руб. 

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

объем финансирования из областного бюджета –  

0,0 тыс.рублей: 

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

объем финансирования из местного бюджета –  

909,0тыс. рублей: 

в 2019 году – 324,6 тыс. рублей 

в 2020 году – 281,2 тыс. рублей 

в 2021 году – 303,2 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 



5 
 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

 3. В приложении к постановлению строку «Ресурсное обеспечение 

подпрограммы» раздела 2. «Паспорт подпрограммы «Создание условий для 

обеспечения качественными коммунальными услугами населения Цимлянского 

района» изложить в редакции: 

 

Ресурсное 

обеспечение 

подпрограммы 

– общий объем финансирования на весь период реализации 

муниципальной программы Цимлянского района 

(федеральный, областной и местный бюджеты) – 

122329,4тыс.рублей, в том числе по годам: 

в 2019 году – 90495,1тыс. рублей 

в 2020 году – 15866,6 тыс. рублей 

в 2021 году – 15967,7 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

объем финансирования из федерального бюджета –  

0 тыс.рублей: 

 

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 



6 
 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

объем финансирования из областного бюджета –  

117517,3тыс.рублей: 

в 2019 году – 87759,5 тыс. рублей 

в 2020 году – 14878,9 тыс. рублей 

в 2021 году – 14878,9 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

объем финансирования из местного бюджета –  

4812,1тыс.рублей:  

в 2019 году – 2735,6 тыс. рублей 

в 2020 году – 987,7 тыс. рублей 

в 2021 году – 1088,8 тыс. рублей 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей 

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей 

 

 



7 
 

 5. Таблицу № 4 к муниципальной программе Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами населения Цимлянского района» изложить в редакции: 

 

Расходы местного бюджета на реализацию 

муниципальной программы 
 

Номер и 

наименование 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

подпрограммы 

Ответствен-

ный 

исполни-

тель, 

соисполни-

тель, 

участники  

 

Код бюджетной 

классификации 

расходов 

Объем 

расходов 

всего 

(тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации муниципальной программы 

ГРБ

С 

РзП

р 

ЦСР   ВР 2019 2020 2021 2022 202

3 

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 2 3 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

Муниципальная 

программа 

«Обеспечение 

качественными 

жилищно-

коммунальным

и услугами 

населения 

Цимлянского 

района». 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

х х х х 123238,4 90819,7 16147,8 16270,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 

1 «Развитие 

жилищного 

хозяйства в 

Цимлянском 

районе» 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

х х х х 909,0 324,6 281,2 303,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



8 
 

Основное 

мероприятие 

1.1.Предос-

тавлениемежбю

джет-

ныхтрансферто

в бюджета 

муниципаль-

ных образо-

ваний на 

предоставление 

субсидий 

управляющим 

организациям, 

товариществам 

собственников 

жилья, 

жилищно-

строительным 

кооперативам, 

жилищным или 

иным 

специализиро-

ванным 

потребите-

льским 

кооперативам 

на проведение 

капитального 

ремонта 

многоквартир-

ных домов, 

разработку и 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

    0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



9 
 

(или) 

изготовление 

проектно-

сметной 

документации, 

проведение 

энергетических 

обследований 

многоквартир-

ных домов 

Основное 

мероприятие 

1.2.Предо-

ставление 

межбюджетных 

трансфертов  

управляющим 

организациям, 

ТСЖ, ЖСК, 

жилищным или 

иным 

специализирова

нным пот-

ребительским 

кооперативам 

на замену и 

модернизацию 

лифтов, 

отработавших 

срок службы 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

    0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



10 
 

Основное 

мероприятие 

1.3.Мероприя-

тия по 

содержанию 

муниципаль-

ного 

жилищного 

фонда в рамках 

подпрограммы 

«Развитие 

жилищно-

коммунального 

хозяйства в 

Цимлянском 

районе» 

муниципальной 

программы 

Цимлянского 

района 

«Обеспечение 

качественными 

жилищно-

коммунальным

и услугами 

населения 

Цимлянского 

района» 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

902 

 

0501 

 

07100 

21280 

244 

 

 

474,0 154,0 

 

150,0 

 

170,0 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0501 07100 

23210 

 

244 435,0 170,6 

 

 

 

 

131,2 133,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 

1.4. Предостав-

ление мер 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

    0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



11 
 

муниципальной  

поддержки 

капитального 

ремонта то-

вариществам 

собственников 

жилья, 

жилищным, 

жилищно-

строительным 

кооперативам 

или иным 

специализиро-

ванным 

потребитель-

ским 

кооперативам, 

созданным в 

соответствии с 

Жилищным 

кодексом 

Российской 

Федерации, 

управляющим 

организациям, 

региональному 

оператору в 

соответствии с 

Областным 

законом от 

11.06.2013 № 

1101-ЗС «О 

капитальном 



12 
 

ремонте общего 

имущества в 

многоквартирн

ых домах на 

территории 

Ростовской 

области» 

Основное 

мероприятие 

1.5.Предос-

тавление 

субсидий на 

возмещение 

части расходов 

на уплату 

процентов за 

пользование 

займом или 

кредитом, 

использованны

м в целях 

оплаты услуг и 

(или) работ по 

капитальному 

ремонту общего 

имущества в 

многоквартирн

ых домах 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

    0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



13 
 

Основное 

мероприятие 

1.6. Информи-

рование 

населения по 

вопросам 

управления 

многоквартир-

ными домами и 

энергоэффек-

тивности в 

жилищной 

сфере 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

    0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 

1.7.Проведение 

специализиро-

ванных семина-

ров по вопро-

сам управления 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

    0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 

2.«Создание 

условий для 

обеспечения 

качественными 

коммунальным

и услугами 

населения 

Цимлянского 

района» 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

902 х х х 122329,4 90495,1 15866,6 15967,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



14 
 

Основное 

мероприятие 

2.1.Строитель-

ство, рекон-

струкция и 

капитальный 

ремонт 

объектов 

водопроводно-

канализацион-

ного хозяйства, 

включая 

разработку 

проектно-

сметной 

документации 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

902 

 

 

0502 072 

00 

21890 

 

244 

 

 

296,3 

 

 

85,9 210,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

21900 

244 456,0 0,0 0,0 456,0 

 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

22300 

243 733,9 627,2 0,0 106,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

22310 

243 323,0 323,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

22310 

244 500,0 0 300,0 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

22340 

244 589,0 589,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

40370 

414 119,8 119,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

73200 

540 52528,0 52528,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

S3210 

243 175,1 175,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

S3210 

243 3126,2 3126,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 

2.2.Строитель-

ство газовых 

сетей, включая 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

    0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



15 
 

разработку 

проектно-

сметной 

документации 

Основное 

мероприятие 

2.3.Строитель-

ство, реконст-

рукция объек-

тов электричес-

ких сетей 

наружного 

(уличного) 

освещения, 

включая 

разработку 

проектно-

сметной 

документации 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

    0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 

2.4. 

Возмещение 

предприятиям 

жилищно-

коммунального 

хозяйства части  

платы граждан 

за коммуналь-

ные услуги в 

объеме свыше 

установленных 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

902 

 

0502 

 

07200 

73660 

 

540 

 

28333,0 9411,2 9460,9 9460,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

S3660 

811 1071,8 419,6 

 

326,1 

 

 

 

326,1 

 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

S3660 

811 16225,6 5389,6 

 

5418,0 

 

 

 

5418,0 

 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



16 
 

индексов 

максимального 

роста размера 

платы граждан 

за коммуналь-

ные услуги 

Основное 

мероприятие 

2.5 

Строительство, 

реконструкция 

и капитальный 

ремонт 

объектов 

теплоэнергетик

и, включая 

разработку 

проектно-

сметной 

документации 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

    0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 

2.6 

«Приобретение  

водонапорных 

башен» 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

902 0502 07200 

S4190 

412 547,2 396,0 151,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

902 0502 07200 

S4190 

412 7074,3 7074,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



17 
 

Основное 

мероприятие 

2.7 

«Приобретение  

техники» 

Админи-

страция 

Цимлянско-

го района 

902 0502 07200

74430 

540 10230,2 10230,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 



18 
 

6. Таблицу № 5 к муниципальной программе Цимлянского района «Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами населения Цимлянского района» изложить в редакции: 

 

Расходы на реализацию муниципальной программы 

 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы 

Источник 

финансировани

я 

Объем 

расходов, 

всего 

(тыс. рублей) 

Оценка расходов, тыс. руб., годы 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

1 2 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Муниципальная 

программа 

«Обеспечение 

качественными 

жилищно-

коммунальными 

услугами населения 

Цимлянского района» 

Всего 123238,4 90819,7 16147,8 16270,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ОБ 117517,3 87759,5 14878,9 14878,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

МБ 5721,1 3060,2 1268,9 1392,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

источники 
 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 Подпрограмма1 

«Развитие жилищного 

хозяйства в 

Цимлянском районе» 

Всего       909,0 324,6 281,2 303,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

МБ 909,0 324,6 281,2 303,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

источники 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

Подпрограмма 2 Всего 122329,4 90495,1 15866,6 15967,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



19 
 

«Создание условий 

для обеспечения 

качественными 

коммунальными 

услугами населения 

Цимлянского района» 

 

ФБ 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

ОБ 

 

117517,3 

 

87759,5 

 

14878,9 

 

14878,9 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

МБ 

 

4812,1 

 

2735,6 

 

987,7 

 

1088,8 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

Внебюджетные 

источники 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

 
 

 


